[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2017г.                                                                                         № 115
пос. Мурино
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования

«Муринское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области
от 01.02.2017 № 24.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в связи с допущенной технической ошибкой, администрация муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 01.02.2017 № 24 «Об отмене постановления администрации от 29.05.2014 № 140» следующие изменения:
1.1.  Название постановления администрации муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 01.02.2017 № 24 «Об отмене постановления администрации от 29.05.2014 № 140» читать в следующей редакции:

-  «Об отмене постановления администрации от 29.05.2014 № 153».

1.2.  Пункт 1 постановления администрации муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 01.02.2017 № 24 читать в следующей редакции:
- «Отменить постановление от 29.05.2014 № 153 «Об утверждении   документации по планировке территории, ограниченной ул. Заречной, береговой линией реки Охта, береговой линией ручья Капральев, линией электропередач и ул. Оборонной населённого пункта – посёлок Мурино муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации И.Н. Конева.

Глава администрации

                 В.Ф. Гаркавый